
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Městská část Brno - Bystrc

Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu městské části

nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno, tel. 546125156, fax. 546125 220
OBJEDNÁVKA č. 1320200398 / O20/OŽPD/2025 - 59

Dodavatel:

Název: ENBRA, a.s
Objednatel:

Statutární město Brno

městská část Brno - Bystrc

nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno

Název a sídlo peněžního ústavu:

Sberbank CZ
Číslo účtu:

IČO: 44 99 27 85 rozlišovací kód 13

DIČ: CZ44992785

Sídlo- Durďákova 1786/5

61300 Brno

IČO 44015844

DIČ- CZ44015844

: Havarijní oprava topného systému.MŠ Štouračova 23 v Brně - Bystrci.
Předmětem havarijní opravy je instalace 2 kondenzačních plynových kotlů o výkonu 2 x 35kW s
příslušenstvím, napojeni na stávající topný rozvod a zaústění do stávajícího komínového tělesa,
spuštění systému vytápěni a vypracování revizní zprávy plynu a komínu. Komponenty použité při
opravě budou v budoucnu součástí připravovaného projektu "MŠ Štouračova - výměna tepelných
zdrojů", který bude spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí.

Předmět objednávky

: 11.11.2020-18.11.2020Termín - datum dodání

: 24 měsícůZáruční doba

Cena do

• Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
• Objednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 občanského zákoníku, závazky tedy
nelze měnit rozhodnutím soudu.
■ Objednatel a dodavatel se dohodli, že tuto objednávku ani smlouvu nelze měnit v jiné než písemné formě, že práva a
povinnosti z této objednávky a smlouvy nelze postoupit, a dále se dohodli, že odstoupení od smlouvy musí být výslovné a
v písemné formě, takže § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
• Případné překročení maximální ceny v důsledku zvýšeného rozsahu provedených prací musí být písemné odsouhlaseno
objednatelem.
■ Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
• Zakázka může být plněna určitým dodavatelem z důvodu havárie.

: 171 070 Kč Cena vč. DPH

JlJDr. Tomáš Kratochvíl
starosta MČ Brno-Bystrc

a, prosíme o vrá
Podpis dodavatele
• V případě, ž


